sanabili da un punto urbanistico, non è opportuno procedere all’aggiornamento catastale, in quanto 

dovrà essere ripristinato lo stato dei luoghi. 

Esiste il certificato energetico dell’immobile/APE. 

Disponibilità del bene: l’immobile è occupato. 

Prezzo base: € 32.559,00 (Euro trentaduemilacinquecentocinquantanove/00) 

Offerta minima: € 24.420,00 (Euro ventiquattromilaquattrocentoventi/00), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: pari al 15% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 660,00 (seicentosessanta/00euro) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.